DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI Nº 880, DE 2013

AUTOR: Rafael Silva

OBJETO: Institui o Programa Estadual de Apoio Permanente às Entidades Mantenedoras de Escolas que ofertam Educação Básica na Modalidade Educação Especial denominado “EDUCAÇÃO PARA TODOS”

Senhor Presidente,

Na qualidade de relator designado para exarar parecer pela Comissão de Constituição, Justiça e Redação, sobre o projeto em epígrafe, solicito a juntada do mesmo ao Projeto de Lei n.º 704, de 2013, por versar sobre matéria análoga.

Sala das Comissões, em

DEPUTADO ROQUE BARBIERE

Relator
SPL - Código de Originalidade: 1200958 080414 1329